Campeonato de Portugal de Regularidade Historia 2024

Navegadores Categoria H

R
Campeonato de Portugal de Regularidade Histéria 2024 XII Rali Historico 4° Rally Rali Queima das 8 R‘.m 9° Rali Histérico | Camélias Classic | Rallye Rainha
. . ~ . Regularidade
Navegadores Categoria H Vila da Serta Nocturno Fitas s de Tomar Rally Santa
Histérica ADA
Nomes TOTAL Geral Final Geral Final Geral Final Geral Final Geral Final Geral Final Geral Final

NUNO FILIPE MACHADO DA COSTA

MAGDA RIBEIRO DE CARVALHO FERREIRA

TIAGO AUGUSTO MATOS MOURA

PAULO ANDRE DE JESUS GOMES

ANA FRANCISCA GUERREIRO SALGUEIRO SIMOES

DUARTE FERREIRA DE BRITO

PAULO JORGE DA SILVA ALMEIDA

TIAGO MANUEL MARQUES ALVES CAIO

vio(v[la|un|s|w|nv|=]|D

ANTONIO PEDRO MEIXEDO SANTOS SILVA

DAVID EMANUEL RIBEIRO VELEZ

RICARDO EMANUEL BARROS DA SILVA

ANA RITA DUARTE MARCALO

GONCALO MANUEL PATRICIO DE FARIA

ANA MARGARIDA COSTA CALISTO

IVO MIGUEL MARTINS PEDRO FERREIRA TAVARES

MARCO ANTONIO PEREIRA AMARAL

JOSE CARLOS MENDES FIGUEIREDO DOS SANTOS

FILIPE MANUEL VAZ FERNANDES

DIOGO MIGUEL SOARES OLIVEIRA

NUNO MANUEL DE MATOS RAMOS NAVALHO

RODRIGO PAULO LOUSADA SILVEIRINHA

FRANCISCO PEREIRA DE MELO

ANTONIO MANUEL DA SILVA LIMA

MARCO PAULO CORREIA

RICARDO MIGUEL ALVES SISMEIRO

MARIA ANTONIA FINO RODRIGUES GONCALVES

LUIS MANUEL LOPES CAETANO

ANDREIA SOFIA VERISSIMO SOARES

LUIS FILIPE MENEZES

PEDRO MIGUEL SILVA CONDESSA

JORGE MANUEL DOS SANTOS SILVA

Ndo Classificado ao abrigo do Art° 13.3 das PGAK.

= LT e W W oY N0

~

-0 0O O = = moam o

-
(=]

- J [N - . Nl =N = == -

© 000 = 0 = =00 = &

-
o @

I
I
-
|
6|
-
|
-
|
L
8 |
-
|
-
|
-
|
L
-
|
]

1
1
2
1
0
0
0
0
0
6
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0

~n

N

=] = == - . == - =

~N
N
v

- = = 00 = = 5, OOOOOO-=ao0o0

o

N @ e = 4o = e Nn s
IIIIIHHIIHHIIIIIHHHHHIHHHIHIIII
© ©O0OO0OON=00®O=000000o====0a

©O O OO 0O 0o oo = o0 o0 oo

- =
N © o o0 o0 3
IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIIIHII

© O OO ©O 0o oo o o o o

N

©O O OO ©O©O 0o o0 o0 oo oo oo




